
Uchwała Nr IX/102/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 26 października 1999 r.  
 

 

 

w sprawie przejęcia i zarządzania drogami wojewódzkimi na terenie 

Powiatu Wejherowskiego. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, zm. Dz. U. Nr 155, poz. 1014) art. 19 ust. 

4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 15, poz. 60 

z późniejszymi zmianami) 

 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Powiatu wyraża wolę przejęcia i zarządzania drogami wojewódzkimi na 

terenie Powiatu Wejherowskiego wyszczególnionymi w załączniku do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Nr VIII/83/99 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 10 

września 1999 r.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
 

Przejęcie i zarządzanie drogami wojewódzkimi spowoduje iż drogi 

powiatowe i wojewódzkie na terenie Powiatu Wejherowskiego będą posiadać 

jednego zarządcę co usprawni prace związane z modernizacją, utrzymaniem i 

ochroną dróg wymienionych w załączniku. Dla bardziej efektywnego w skali 

Powiatu zużytkowania środków finansowych przeznaczonych na te drogi 

wskazane jest przejęcie tego zadania.    

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 

Uchwały Nr IX/102/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 26 października 1999 r. 

 

 

 

 

 

 

Wykaz dróg wojewódzkich 

na terenie Powiatu Wejherowskiego 

proponowanych do przejęcia i zarządzania 
 

 

 

 

Lp. Nr drogi Nazwa drogi dł. (km) 

1 27 Władysławowo - Reda 3,5 

2 213 Słupsk – Celbowo 16,2 

3 217 Krokowa – Wejherowo 10,1 

4 224 Wejherowo - Kartuzy 22,9 

5 218 Gdańsk – Wejherowo 24,5 

Razem:                                                      

77,2 

 

 
 


